Bekanntmachung



Sitzung des Ortsrates der Ortschaft Bordenau der Stadt Neustadt am Rübenberge

Termin: Montag, 10.04.2017, 19:00 Uhr

Ort: Dorfgemeinschaftshaus Bordenau, Am

Dorfteich 15, 31535 Neustadt a. Rbge.,

Stadtteil Bordenau

Tagesordnung:

1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung

- 2. Berichte und Bekanntgaben
- 3 . Einwohnerfragestunde gemäß \S 62 Absatz 1 des Niedersächsischen

Kommunalverfassungsgesetzes

- 4. Bebauungsplan Nr. 965 A "Questhorst 1. Bauabschnitt", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Bordenau
 - Beschluss zu den Stellungnahmen
 - Änderung des Geltungsbereiches
 - Erneuter Auslegungsbeschluss
- 5. Flächennutzungsplanänderung Nr. 38
 "Nahversorgungsmarkt Am Steinweg", Stadt
 Neustadt a. Rbge., Stadtteil Bordenau
 - Beschluss zu den Stellungnahmen
 - Auslegungsbeschluss
- 6. Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 966 "Nahversorgungsmarkt Am Steinweg", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Bordenau
 - Beschluss zu den Stellungnahmen
 - Auslegungsbeschluss
- 7. Vorschläge der Ortsräte für den Haushalt 2018
- 8 . Pflege des Ortsbildes nach § 93 Abs. 5 NKomVG
 - -Beseitigung des Grabenaushubes auf öffentlicher Grünfläche im Bereich Qualenriehte
 - Beschwerden einiger Anlieger
- 9. Beteiligung des Ortsrates am Kirchen- und Bürgerfest am 11.06.2017
- Antrag der Dorfwerkstatt auf Ortsratszuschuss für das Kirchen- und Bürgerfest am 11.06.2017
- 11. Antrag der Dorfwerkstatt auf Ortsratszuschuss für Veranstaltungen mit Kindern
- 12. Anfragen

Harry Piehl

Ortsbürgermeister

STADT NEUSTADT A. RBGE.